
16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 1/13

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
 
 

Prefeitura Municipal de Caraá
 Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação
 

Pregão Eletrônico nº 06/2019

 

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada
empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Joelho Soldável 90° 60mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,6000
Valor Final: 8,2000
Valor Total: 8,2000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:20:22 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0002
Descrição: Joelho Soldável 90°50mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2500
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 1,7000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:20:18 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT

Item: 0003
Descrição: Joelho Soldável 90° 40mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,4000
Valor Final: 1,6400
Valor Total: 1,6400
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:20:11 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0004
Descrição: Joelho Soldável 90°32mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8300
Valor Final: 1,1400
Valor Total: 1,1400
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:20:04 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0005
Descrição: Joelho Soldável 90° 25mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9300
Valor Final: 0,2000
Valor Total: 0,2000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:59 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT

Item: 0006
Descrição: Joelho Soldável 90° 20mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6000
Valor Final: 0,1700
Valor Total: 0,1700



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 2/13

Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:54 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0007
Descrição: Tê Soldável 60 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,0000
Valor Final: 12,0000
Valor Total: 12,0000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:50 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0008
Descrição: Tê Soldável 50 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,4300
Valor Final: 3,1600
Valor Total: 3,1600
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:45 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0009
Descrição: Tê Soldável 40 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,0300
Valor Final: 3,0900
Valor Total: 3,0900
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:41 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0010
Descrição: Tê Soldável 32 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,1300
Valor Final: 2,5900
Valor Total: 2,5900
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:38 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Giovana Veronica Teixeira

Marca: PLASTILIT

Item: 0011
Descrição: Tê Soldável 25 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9100
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 0,4000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:31 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0012
Descrição: Tê Soldável 20 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7000
Valor Final: 0,3200
Valor Total: 0,3200
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:27 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0013
Descrição: Luva soldável 60 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,7600
Valor Final: 4,8900



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 3/13

Valor Total: 4,8900
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:23 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0014
Descrição: Luva soldável 50 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,8300
Valor Final: 1,6500
Valor Total: 1,6500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:19 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0015
Descrição: Luva soldável 40 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5500
Valor Final: 1,2800
Valor Total: 1,2800
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:10 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0016
Descrição: Luva soldável 32 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,6000
Valor Final: 0,6800
Valor Total: 0,6800
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0017
Descrição: Luva soldável 25 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6000
Valor Final: 0,2500
Valor Total: 0,2500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:18:03 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0018
Descrição: Luva soldável 20 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4000
Valor Final: 0,2300
Valor Total: 0,2300
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:59 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT

Item: 0019
Descrição: Cap Soldável 60 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1600
Valor Final: 4,5300
Valor Total: 4,5300
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:53 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Giovana Veronica Teixeira

Marca: PLASTILIT

Item: 0020
Descrição: Cap Soldável 50 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0000



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 4/13

Valor Final: 2,3000
Valor Total: 2,3000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:45 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0021
Descrição: Cap Soldável 40 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 1,1500
Valor Total: 1,1500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:38 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0022
Descrição: Cap Soldável 32 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,5800
Valor Total: 0,5800
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:34 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0023
Descrição: Cap Soldável 25 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0600
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 0,4000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:24 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0024
Descrição: Cap Soldável 20 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7300
Valor Final: 0,2800
Valor Total: 0,2800
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:21 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0025
Descrição: Adaptador Curto 32 x 1
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5000
Valor Final: 0,6200
Valor Total: 0,6200
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:18 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0026
Descrição: Adaptador Curto 60 x 2
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8300
Valor Final: 4,1900
Valor Total: 4,1900
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:14 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0027
Descrição: Adaptador Curto 50 x 1.1/2
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 5/13

Valor Referência: 2,8000
Valor Final: 1,6000
Valor Total: 1,6000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:11 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0028
Descrição: Adaptador Curto 40 x 1/4
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5000
Valor Final: 1,6300
Valor Total: 1,6300
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:17:03 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0029
Descrição: Bucha de redução Curta 60 x50mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,2600
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 1,7000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:59 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0030
Descrição: Bucha de redução Curta 50 x 40 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,4000
Valor Final: 1,5000
Valor Total: 1,5000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:56 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0031
Descrição: Bucha de redução Curta 40 x 32 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 1,2000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:50 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0032
Descrição: Bucha de redução Curta 32 x 25 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1600
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 0,5000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:47 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0033
Descrição: Bucha de redução Curta 25 x 20 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9300
Valor Final: 0,2100
Valor Total: 0,2100
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:43 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Corrplastic

Item: 0034
Descrição: Tubo Soldável 60mm x 6 metros Diâmetro Nominal
Quantidade: 1



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 6/13

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,3300
Valor Final: 75,2000
Valor Total: 75,2000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:40 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT

Item: 0035
Descrição: Tubo Soldável 50mm x 6 metros Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,6600
Valor Final: 45,6500
Valor Total: 45,6500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:37 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Multi

Item: 0036
Descrição: Tubo Soldável 40mm x 6 metros Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,3300
Valor Final: 29,8500
Valor Total: 29,8500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:34 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0037
Descrição: Tubo Soldável 32mm x 6 metros Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,0000
Valor Final: 23,7900
Valor Total: 23,7900
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:30 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Giovana Veronica Teixeira

Marca: PLASTILIT

Item: 0038
Descrição: Tubo Soldável 25mm x 6 metros Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,1600
Valor Final: 10,8000
Valor Total: 10,8000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:27 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Multi

Item: 0039
Descrição: Tubo Soldável 20mm x 6 metros Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,3300
Valor Final: 9,3300
Valor Total: 9,3300
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:23 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0040
Descrição: Luva de correr Soldável 60 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,6600
Valor Final: 19,1500
Valor Total: 19,1500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:09 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Giovana Veronica Teixeira

Marca: PLASTILIT

Item: 0041
Descrição: Luva de correr Soldável 50 mm Diâmetro Nominal



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 7/13

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,5000
Valor Final: 13,7700
Valor Total: 13,7700
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:16:02 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0042
Descrição: Luva de correr Soldável 40 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,8300
Valor Final: 13,3000
Valor Total: 13,3000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:59 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT

Item: 0044
Descrição: Luva LR 50 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,8300
Valor Final: 4,1400
Valor Total: 4,1400
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:55 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0045
Descrição: Luva LR 40 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6600
Valor Final: 2,4200
Valor Total: 2,4200
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:48 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0046
Descrição: Luva LR 32 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6600
Valor Final: 1,4800
Valor Total: 1,4800
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:45 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0047
Descrição: Curva Soldável Longa 60 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,6600
Valor Final: 15,2500
Valor Total: 15,2500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:41 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0048
Descrição: Curva Soldável Longa 50 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,9000
Valor Final: 5,6100
Valor Total: 5,6100
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:37 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0049



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 8/13

Descrição: Curva Soldável Longa 40 mm Diâmetro Nominal
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,5600
Valor Final: 4,5500
Valor Total: 4,5500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:34 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: PLASTUBOS/PLASTILIT

Item: 0050
Descrição: "Colar de tomada 60 x ½"", PVC"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,1000
Valor Final: 5,4100
Valor Total: 5,4100
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:31 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: KRONA

Item: 0051
Descrição: "Colar de tomada 50 x 1/2"", PVC"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8000
Valor Final: 8,6000
Valor Total: 8,6000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:23 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: KRONA

Item: 0052
Descrição: "Colar de tomada 40 x 1/2"", PVC"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0000
Valor Final: 7,9000
Valor Total: 7,9000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:15:19 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: rede

Item: 0053
Descrição: "Colar de tomada 32 x 1/2"", PVC."
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,8300
Valor Final: 5,8000
Valor Total: 5,8000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:49 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: rede

Item: 0054
Descrição: Adaptador ajustável com borracha de vedação 60 x2”,
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,1600
Valor Final: 18,3000
Valor Total: 18,3000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:45 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: AKATO

Item: 0055
Descrição: Adaptador ajustável com borracha de vedação 50 x 1.1/2”
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,8300
Valor Final: 13,5700
Valor Total: 13,5700
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:42 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Multi



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 9/13

Item: 0056
Descrição: Adaptador ajustável com borracha de vedação 40 x 1.1/4”
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,8300
Valor Final: 10,7000
Valor Total: 10,7000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:38 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Sul.com Atacado e Varejo Ltda

Marca: VIQUA

Item: 0057
Descrição: Adaptador ajustável com borracha de vedação 32 x 1”
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,8300
Valor Final: 10,9800
Valor Total: 10,9800
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:35 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Multi

Item: 0058
Descrição: Registro Esfera PVC RE RE com Manopla 3/4
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,9600
Valor Final: 16,4500
Valor Total: 16,4500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:32 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Rede

Item: 0059
Descrição: Tubo PEAD DE 20 mm PN 16 Azul, rolos de 100 m, Resina PE 100
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,0000
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 2,9500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:28 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.

Marca: RACAZA

Item: 0060
Descrição: Tubo PEAD DE 25 mm PN 12,5, Azul rolos de 100 m, Resina PE 100
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,2600
Valor Final: 3,8900
Valor Total: 3,8900
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:25 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.

Marca: RACAZA

Item: 0061
Descrição: Tubo PEAD DE 32 mm. PN 12,5 Azul, rolos de 100 m, Resina PE 100
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,3300
Valor Final: 4,3500
Valor Total: 4,3500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:18 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.

Marca: RACAZA

Item: 0062
Descrição: "União de Compressão PP p/ PEAD 20 mm, mínimo PN 16"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5000
Valor Final: 2,8900
Valor Total: 2,8900
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:14 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Rede



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 10/13

Item: 0063
Descrição: "União de Compressão PP p/ PEAD 25 mm, mínimo PN 16"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,1600
Valor Final: 9,8100
Valor Total: 9,8100
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:11 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PURI AZUL SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI EPP

Marca: Plastica Alfa

Item: 0064
Descrição: "União de Compressão PP p/ PEAD 32 mm, mínimo PN 16"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,6000
Valor Final: 10,1200
Valor Total: 10,1200
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:08 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.

Marca: Senkron

Item: 0065
Descrição: "União de Compressão PP p/ PEAD 40 mm, mínimo PN 16"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,1600
Valor Final: 18,4900
Valor Total: 18,4900
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:14:05 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.

Marca: Senkron

Item: 0066
Descrição: "União de Compressão PP p/ PEAD 50 mm, mínimo PN 16
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,1600
Valor Final: 28,5600
Valor Total: 28,5600
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:13:56 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PURI AZUL SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI EPP

Marca: Plastica Alfa

Item: 0067
Descrição: "União de Compressão PP p/ PEAD 60 mm, mínimo PN 16"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,3300
Valor Final: 38,7400
Valor Total: 38,7400
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:13:53 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.

Marca: Senkron

Item: 0068
Descrição: "Têe de Compressão PP p/ PEAD 20 mm, mínimo PN 16"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,3000
Valor Final: 11,9400
Valor Total: 11,9400
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:13:48 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.

Marca: Senkron

Item: 0069
Descrição: "Têe de Compressão PP p/ PEAD 25 mm, mínimo PN 16"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,1600
Valor Final: 11,4500
Valor Total: 11,4500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:13:39 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PURI AZUL SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI EPP

Marca: Plastica Alfa



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 11/13

Item: 0070
Descrição: "“Adaptador de Compressão PP p/ PEAD Rosca Macho 20 x 3/4”, mínimo PN 16"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9300
Valor Final: 2,7900
Valor Total: 2,7900
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:13:36 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Rede

Item: 0071
Descrição: "Adaptador de Compressão PP p/ PEAD Rosca Macho 32 x 1"", mínimo PN 16"
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,1000
Valor Final: 11,0600
Valor Total: 11,0600
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:13:29 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Laje Água Com. de Materiais de Construção Ltda.

Marca: Senkron

Item: 0072
Descrição: "Adaptador de Compressão PP p/ PEAD Rosca Macho 40 x 1 1/4"", mínimo PN 16."
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,1600
Valor Final: 12,7800
Valor Total: 12,7800
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:13:25 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PURI AZUL SOLUCOES AMBIENTAIS EIRELI EPP

Marca: Plastica Alfa

Item: 0073
Descrição: Luva ferro 1” com rosca interna
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6000
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 7,0000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:13:13 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: CASA DO AÇO COMERCIO IMP. EXP LTDA

Marca: Importado

Item: 0074
Descrição: Luva Ferro 1 x ¼ com rosca interna
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,5600
Valor Final: 9,9000
Valor Total: 9,9000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:13:01 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Rede

Item: 0075
Descrição: Cano ferro 1” barra com 6 metros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 111,0000
Valor Final: 88,9300
Valor Total: 88,9300
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:12:58 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Usiminas

Item: 0076
Descrição: Tubo aço galvanizado 2”
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Barra
Valor Referência: 285,3300
Valor Final: 234,9000
Valor Total: 234,9000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:12:54 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Usiminas



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 12/13

 
Nei Pereira dos Santos

Item: 0077
Descrição: Luva Aço galvanizada 2”
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,3300
Valor Final: 13,9000
Valor Total: 13,9000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:12:49 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Mech

Item: 0078
Descrição: Cano ferro 1 x 1/4 barra com 6 metros
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,6600
Valor Final: 145,8800
Valor Total: 145,8800
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:12:46 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: Usiminas

Item: 0080
Descrição: Veda rosca 18 x 50 m ( caixa c 30 un)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 234,6300
Valor Final: 134,9000
Valor Total: 134,9000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:12:43 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Marca: MULTILIT

Item: 0081
Descrição: Hidrômetro multijato ¾”, com vazão mínima de 5m³/h,de acordo com edital
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,9600
Valor Final: 79,9500
Valor Total: 79,9500
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:12:34 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: N.B.Falce & Cia Ltda

Marca: Itron

Item: 0082
Descrição: Adaptador com registro cabeça quadrada PVC azul 20mm x 3/4
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,9000
Valor Final: 8,7000
Valor Total: 8,7000
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:12:31 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: rede

Item: 0083
Descrição: Kit Cavalete Corsan adaptador ¾, para tubulação PEAD
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,0000
Valor Final: 35,3400
Valor Total: 35,3400
Situação: Homologado em 15/04/2019 15:12:27 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Rede Tubulações e Conexões LTDA.

Marca: rede

 
 
 
 
 



16/04/2019 Portal de Compras Públicas | Termo de Homologação

file:///C:/Users/user/Downloads/Homologacao_104756 (1).html 13/13

Autoridade Competente (Ordenador)


